Edição 4.433 | Ano 9
25 de fevereiro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EXTRATOS DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
RETIFICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TERMOADITIVO
EXTRATO 3° TERMO ADITIVO 049-S.2018 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 8MFVDML1-V1XGL0E3-BXF0ONNI-KJR8H6SZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br

                                                                                   PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA
                                                                                                               CNPJ Nº 14.147.490/0001-68

Avenida Princesa Isabel, 678 São Caetano – Itabuna-Ba CEP. 45.607-001

AVISO DE RETIFICAÇÃO

O Município de Itabuna torna publico o AVISO DE RETIFICAÇÃO por motivo de erro material, fazendo constar, para tanto, a numeração correta dos contratos

a seguir expostos:

 ONDE SE LÊ:
LEIA-SE

CONTRATADA NÚMERO ANTERIOR  DO CONTRATO
NÚMERO DA  EDIÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL,
PÁGINA E DATA  DO AVISO ANTERIOR

NUMERAÇÃO CORRETA  DO CONTRATO

LOCADORA DE VEÍCULOS
GONTIJO LTDA.
CNPJ Nº 32.680.878/0001-01

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0003-
2021
VINCULAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP

Nº 012/2020.

Edição nº 4.395, página 5, de 28 de janeiro de
2021

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0015-2021

COMERCIAL DE DERIVADOS DE
PETROLEO DA HORA LTDA.
CNPJ N° 18.500.301/0001-40

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0001-
2021
VINCULAÇÃO:PREGÃO ELETRÔNICO SRP

Nº 008/2020

Edição nº 4.395, página 04, de 28 de janeiro
de 2021.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0013-2021

BS COMERCIO DE GÁS LTDA
 CNPJ Nº 18.711.529/0001-89

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0009-
2021
VINCULAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL SRP

Nº 030/2019

Edição nº 4.406, página 3, de 04 de fevereiro
de 2021.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0021-2021

BS COMERCIO DE GÁS LTDA
 CNPJ Nº 18.711.529/0001-89

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0010-
2021
VINCULAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL SRP

Nº 030/2019

Edição nº 4.409, página 30, de 08 de fevereiro
de 2021.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0022-2021

F S REIS EIRELI
CNPJ Nº 32.271.055/0001-22

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0016-
2021
VINCULAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº

012-S/2020

EDIÇÃO Nº 4.411, PÁGINA 4, DE 09 DE FEVEREIRO

DE 2021.
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0028-2021

SÁ PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E
HOSPITALARES COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA
CNPJ Nº 06.980.414/0001-00

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0008-
2021
VINCULAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP

Nº 018/2020

Edição nº 4.411, página 06, de 09 de fevereiro
de 2021.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0020-2021

Edição 4.433 | Ano 9
25 de fevereiro de 2021

Página 3

AVISO DE RETIFICAÇÃODE EXTRATOS DE CONTRATO

Certificação Digital: 8MFVDML1-V1XGL0E3-BXF0ONNI-KJR8H6SZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br

                                                                                   PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA
                                                                                                               CNPJ Nº 14.147.490/0001-68

Avenida Princesa Isabel, 678 São Caetano – Itabuna-Ba CEP. 45.607-001

ELIAS CRISPIM DOS SANTOS
EIRELI.
CNPJ (MF) Nº 10.614.091/0001-09

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0013-
2021
VINCULAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP

Nº 014/2020

Edição nº 4.411, página 05, de 09 de fevereiro
de 2021.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0025-2021

BERLIN DISTRIBUIDORA DE
MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA.
CNPJ/MF sob nº 30.351.303/0001-10

1. CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0006/2021
VINCULAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO –

SRP Nº 011/2020

Edição nº 4.392, página 03, de 27 de janeiro
de 2021.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0018-2021

JOBARA MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ/MF sob nº 11.700.813/0001-00

2. CONTRATO ADMINISTRATIVO  Nº  007/2021
3. VINCULAÇÃO :PREGÃO ELETRÕNICO–SRP

009/2020

Edição nº 4.395, página 03, de 28 de janeiro
de 2021.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0019-2021

Departamento de Licitações e Compras. Itabuna, 25 de fevereiro de 2020.

Edição 4.433 | Ano 9
25 de fevereiro de 2021

Página 4

Certificação Digital: 8MFVDML1-V1XGL0E3-BXF0ONNI-KJR8H6SZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br

                                     ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – BAHIA

Prefeitura Municipal          Av. Princesa Isabel, 678 – Centro Administrativo Municipal Firmino Alves – São Caetano

AVISO DE RETIFICAÇÃO

O Município de Itabuna torna público o AVISO DE RETIFICAÇÃO por motivo de erro
material, fazendo constar, para tanto, a numeração correta e data do contrato publicado
no DOM, Edição 4.423, em 19 de fevereiro de 2021, página 50.

Onde se lê: EXTRATO DE CONTRATO Nº 0017-2021; Data de assinatura: 19 de janeiro
de 2021.

Leia-se: EXTRATO DE CONTRATO Nº 0005-2021; Data de assinatura: 05 de janeiro de
2021.

Itabuna, 25 de fevereiro de 2021.

Edição 4.433 | Ano 9
25 de fevereiro de 2021

Página 5

RETIFICAÇÃO

Certificação Digital: 8MFVDML1-V1XGL0E3-BXF0ONNI-KJR8H6SZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA
CNPJ Nº 08.218.991/0001-95

AVISO
HOMOLOGAÇÃO TERMO ADITIVO

A Secretária Municipal de Saúde de Itabuna homologa e ratifica o  3º TERMO ADITIVO DE
PRAZO  ao contrato de Locação de Imóvel n° 049-S/2018.  Processo Administrativo n° 030-
S/2018, que tem como objeto LOCAÇÃO DE IMÓVEL URBANO, LOCALIZADO NA AV, FÉLIX
MENDONÇA,  Nº  556,  TÉRREO,  BAIRRO  GÓES  CALMON-  ITABUNA,  PARA  A
INSTALAÇÃO DA UNIDADE DE AMBULATÓRIAL PSICOSSOCIAL.  Tendo como Locador:
ELIZABETH  MILAGRES  DE  MIRANDA  NOGUEIRA,  CPF  n°  552.637.475-00,  conforme
Contrato de Locação. Objeto do Termo Aditivo: prorrogação da vigência do contrato por 01 (um)
ano, iniciando no dia 15/02/2021 com termo final em 15/02/2022. Itabuna, 10 de fevereiro de
2021. Lívia Maria Bomfim Mendes Aguiar - Secretária Municipal de Saúde.

EXTRATO 3º TERMO ADITIVO DE PRAZO

Dispensa  N°  023-S/2018.  Contrato  de  Locação  de  Imóvel  N°  049-S/2018.  Locatário:
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA – Locador: ELIZABETH MILAGRES DE
MIRANDA NOGUEIRA,  CPF n° 552.637.475-00. Objeto:  LOCAÇÃO DE IMÓVEL URBANO,
LOCALIZADO NA AV, FÉLIX MENDONÇA, Nº  556,  TÉRREO, BAIRRO GÓES CALMON-
ITABUNA,  PARA  A INSTALAÇÃO  DA  UNIDADE  DE  AMBULATÓRIAL  PSICOSSOCIAL.
Objeto do Termo Aditivo: prorrogação da vigência do contrato por 01 (um) ano, iniciando no dia
15/02/2021 com termo final  em 15/02/2022.  Fundamento  Legal:  Lei  n°.  8.666/93.  Data  de
assinatura: 10 de fevereiro de 2021.

Edição 4.433 | Ano 9
25 de fevereiro de 2021

Página 6

EXTRATO 3° TERMOADITIVO 049-S.2018

Certificação Digital: 8MFVDML1-V1XGL0E3-BXF0ONNI-KJR8H6SZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br

	LICITAÇÃO
	AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EXTRATOS DE CONTRATO

	AVISO
	RETIFICAÇÃO

	TERMO ADITIVO
	EXTRATO 3° TERMO ADITIVO 049-S.2018

		2021-02-25T16:53:47-0300